et omni israel. his qui prope sunt. et his qui procul
 in universis terris ad quas eiecisti eos.
 propter iniquitates eorum in quibus peccave-
 runt ante dominum. Nobis confusio faciei
 regibus nostris. principibus nostris. et principibus
 nostris qui peccaverunt. Tibi autem domine
 deo nostro misericordia et propitius. Quia recessim
 a te. et non audivimus vocem domini dei nostri. ut
 ambularem in lege eius quam posuit nobis
 pro servos suos. prophetas. et omnis israel pre-
 varicati sunt legem tuam. et declinaverunt
 ne audirent vocem tuam. et stillavit super
 nos maledictio et detestatio que scripta
 sunt in libro moysi servi domini. quia pecca-
 vimus ei. Et statuit sermones suos quasi
 locutus est super nos. et super principes nostros
 qui iudicaverunt nos. ut super inducere-
 rent in nos malum magnum quale
 nunquam fuit sub orbita celo. secundum quod
 scriptum est in libro sic scriptum est in lege mo-
 ysi. Omne malum hoc venit super
 nos. et non rogavimus faciem tuam domine
 deus noster. ut revertere mur ab iniquita-
 tibus nostris. et cogitarem veritatem tuam.
 Et vigilavit dominus super malitiam. et ad-
 duxit eam super nos. Iustus dominus deus
 noster in omnibus operibus suis que fecit.
 non enim audivimus vocem eius. Et nunc domine
 deus noster qui eduxisti populum tuum de terra
 egypti in manu forti. et fecisti tibi no-
 men secundum diem hanc. peccavimus in
 iquitatem fecimus domine. in omnem in-
 iustitiam tuam. Auertatur obsecro ira
 tua et furor tuus acuitate tua ie-
 rusalensem. et a monte sancto tuo. Propter peccata
 enim nostra et iniquitates patrum nostrorum.
 ierusalem et populus tuus in obprobrium sunt om-
 nibus periculis nostris. Domine ergo exau-
 di deus noster orationem servi tui. et pro-
 ces eius. et ostende faciem tuam super

sanctuarium tuum quod desertum est. Propter te-
 meritum meum in diebus dominus misericordiam tuam
 et audi. aperis oculos tuos et vide deso-
 lationem nostram. et civitatem super quam
 invocatum est nomen tuum. Et quia cui in-
 iustitiam nostris. propter iniquitates peccata
 ante faciem tuam. et in misericordiam
 tuam multis. Exaudi domine. placare
 domine. attende et fac. Ne moreris
 propter temeritatem domini misericordiam. quia nomen
 tuum invocatum est super civitatem et super
 populum tuum. Cumque adhuc loquerer
 et orarem. et confiterer peccata mea et peccata
 populi mei israel. ut propter iniquitates peccata me-
 as in conspectu domini mei. pro monte sancto
 domini mei. Adhuc me loquente mora-
 tione mea. ecce vir gabriel quem vi-
 deram in visione apud caput. volans ci-
 to tetigit me in tempore sacrificii ve-
 sperarum. et dixit me. et locutus est mihi
 dixitque. Daniel. nunc egressus sum
 ut dicerem te et intelligeres. Abs-
 ordio prope tuum. egressus est sermo. E-
 go autem veni ut iudicarem te. quia vir de-
 sideriosus es. Tu ergo animadvertite
 sermonem. et intellige visionem. Sep-
 tuaginta hebdomades adveniat
 super populum tuum et super urbem sanctam
 tuam. ut consumatur provaricatio. et si-
 ne accipiat peccatum. et deleatur iniqui-
 tas. et adducatur iustitia sempiterna.
 et impleatur visio et prophetia. et in-
 ganur sancti sancti. Satis ergo et annis adven-
 tibus sermonis. ut verum edifi-
 cetur ierusalem usque ad septimum ducem hebdo-
 mades septem et hebdomades sexaginta.
 ducem erunt. et rursum edificabitur pla-
 tea et muri in angustia temporum. Et
 post hebdomades sexaginta duas oc-
 cidentur christus. et si erit eius populus qui cum